[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2017 года
          № 12
г. Североуральск

О председателе постоянной депутатской комиссии Думы Североуральского городского округа шестого созыва по городскому хозяйству и землепользованию
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании Регламента Думы Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 28 июня 2017 года № 50, Дума Североуральского городского округа

     РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии Думы  Североуральского городского округа шестого созыва по городскому хозяйству и землепользованию, с полномочиями на весь период созыва, депутата Думы Североуральского городского округа Аниськина Владислава Владимировича.
 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Председатель Думы

Североуральского городского округа                                           Е.С. Балбекова
ПРОТОКОЛ № 1

заседания постоянной депутатской комиссии

Думы Североуральского городского округа

по городскому хозяйству и землепользованию
	от 20 сентября 2017 г.

г. Североуральск
	Всего членов комиссии Присутствовало

Отсутствовали
	____

____

____

	(______________________________

фамилия, имя, отчество и причина отсутствия

______________________________)

На заседание приглашены:

1) Хатюхина Т.В. – начальник организационно-правового отдела аппарата Думы Североуральского городского округа
Повестка заседания:

1)   О председателе ПДК  ДСГО по городскому хозяйству и землепользованию.
2) О заместителе ПДК  ДСГО по городскому хозяйству и землепользованию.
3) О секретаре ПДК  ДСГО по городскому хозяйству и землепользованию.
По первому вопросу слушали: _____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, краткое содержание выступления)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

По первому вопросу выступили: _______________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, предложения)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

По первому вопросу решили:
      Предложить ДСГО утвердить председателем ПДК ДСГО по городскому хозяйству и землепользованию депутата______________________________________________________________________
Голосовали: «ЗА» ________   «ПРОТИВ» _______  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» ___________

По второму вопросу слушали: _____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, краткое содержание выступления)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

По второму вопросу выступили: _____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, предложения)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

По второму вопросу решили:
     Избрать заместителем председателя ПДК ДСГО по городскому хозяйству и землепользованию депутата______________________________________________________________________
Голосовали:   «ЗА» ________    «ПРОТИВ» _______  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» ________

По третьему вопросу слушали: _____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, краткое содержание выступления)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

По третьему вопросу выступили: _____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, предложения)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

По третьему вопросу решили:

     Избрать секретарем ПДК ДСГО по городскому хозяйству и землепользованию депутата______________________________________________________________________

Голосовали:   «ЗА» ________    «ПРОТИВ» _______  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» ________

Председатель ПДК
по городскому хозяйству

и землепользованию
                                                                                                            _______________________

Секретарь комиссии                                                                        ________________________
PAGE
4